

# O.B.J. Karlslunde ApS

Hastrupvejen 18, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 85 44 87 14

## Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2023.

---

Ole Buch Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

O.B.J. Karlslunde ApS  
Hastrupvejen 18  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 85 44 87 14  
Stiftet: 7. maj 1979  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Ole Buch Jensen, direktør

**Revision**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktielselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

**Dattervirksomheder**

Tømrer- og snedkerfirmaet Ole Buch Jensen A/S, Greve  
O.B.J. Ejendomsselskab ApS, Greve

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel, håndværk, investering samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 339.552 kr. mod 1.605.119 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>124.371</b>	<b>26.661</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.136	-35.637
<b>Driftsresultat</b>	<b>89.235</b>	<b>-8.976</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	254.954	1.565.056
2 Andre finansielle indtægter	109.724	133.471
3 Øvrige finansielle omkostninger	-114.361	-72.942
<b>Resultat før skat</b>	<b>339.552</b>	<b>1.616.609</b>
4 Skat af årets resultat	22.184	-11.490
<b>Årets resultat</b>	<b>361.736</b>	<b>1.605.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	254.954	1.565.056
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	40.063
Disponeret fra overført resultat	-893.218	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>361.736</b>	<b>1.605.119</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.031.251	6.284.635
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.031.251</u>	<u>6.284.635</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.032.849	7.377.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.663.274	4.543.017
Andre tilgodehavender	<u>41.219</u>	<u>36.062</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.737.342</u>	<u>11.956.974</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.768.593</u></b>	<b><u>18.241.609</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	345.737	0
Udsudte skatteaktiver	484	0
Tilgodehavende selskabsskat	381.091	312.090
Andre tilgodehavender	149.999	180.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.765</u>	<u>11.769</u>
Tilgodehavender i alt	<u>885.076</u>	<u>503.859</u>
Likvide beholdninger	<u>1.279.068</u>	<u>131.963</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.164.144</u></b>	<b><u>635.822</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.932.737</u></b>	<b><u>18.877.431</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.489.882	6.834.928
Overført resultat	9.662.136	7.955.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.852.018</b>	<b>14.990.281</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	21.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>21.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.617.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.365	1.187.400
Selskabsskat	13.354	0
Anden gæld	45.000	45.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.719	3.865.450
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>80.719</b>	<b>3.865.450</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.932.737</b>	<b>18.877.431</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	6.834.928	7.955.354	0	14.990.282
Resultatandel	0	254.954	-893.218	500.000	-138.264
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Udloddet udbytte	0	-2.600.000	2.600.000	0	0
	<b>200.000</b>	<b>4.489.882</b>	<b>9.662.136</b>	<b>500.000</b>	<b>14.852.018</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	224	0
Renter, gældsbreve	5.157	12.002
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>104.343</u>	<u>121.469</u>
	<u><b>109.724</b></u>	<u><b>133.471</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.443	59.933
Andre finansielle omkostninger	<u>19.918</u>	<u>13.009</u>
	<u><b>114.361</b></u>	<u><b>72.942</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-10.210
Årets regulering af udskudt skat	<u>-22.184</u>	<u>21.700</u>
	<u><b>-22.184</b></u>	<u><b>11.490</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet ubegrænset støtteerklæring over for datterselskabet O.B.J. Ejendomsselskab ApS, CVR-nr. 37968730.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat for 2021/2022 i koncernen udgør t.kr. 70.
